לא יחתום הנאשם על ההתחייבות יאסר ל- 10 ימים.

* אני פוסל בפועל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 שנים אשר תצטבר לכל תקופה נוספת של פסילה שמוטלת על הנאשם כיום. אני פוטר את הנאשם מהגשת תצהיר.

* זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ה, 01/12/2014 במעמד הנוכחים.

וויליאם חאמד , שופט